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در زمان شاه به شاه می گفتند فلان قطعه باید از ایران جدا شود و جدا می شد؛ الان نمی توانند دستور تجزیه دهند| جنگ

اواکراین به نفع ایران تمام شده است.

سید حسن عاملی، نماینده ولی فقیه در اردبیل؛ 

سید حسن عاملی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت:

جنگ اواکراین از جهت اقتصادی به نفع ایران تمام شده است و ایران باید از این فرصت به خوبی استفاده کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، او با اشاره به مضرات ارز 4200 تومانی گفت:

رفته رفته آثار نامناسب آن اقدام غیر اقتصادی آشکار می شود. چندین سال بود در صنعت بیسکویت و ماکارونی هیچ شرکت
بین المللی و منطقه ای نمی توانست با تجار و تولیدکنندگان ایرانی رقابت کند. شرکت های قدر ماکارونی و بیسکویت در ایران
کل بازارهای منطقه را در قبضه خود گرفته و صادرات عظیمی داشتند و بعد از اجرای طرح اخیر اقتصادی این اقتدار مثل حباب

ترکید و معلوم شد علت تقدم و موفقیت این شرکت ها استفاده از آرد سوبسیدی بود. معلوم است که ارز آزاد با ارز ۴۲۰۰
نمیتواند رقابت کند آنها در این مدت از حق ملت به یک ثروتمند بسیار عظیمی دست یافتند و حالا طبیعی است که با محروم

شدن از این منبع بادآورده دست به کار میشوند مثلاً به نام یک گروه اقتصادی بیانیه می دهند یا عده ای را در هجمه به
هدفمند شدن یارانه ها در رسانهها استخدام میکنند اگر دولت قیمت کالاهای غیر یارانه ای را کنترل کند در اصل کار اقدام

کاملاً درست و علمی انجام داده است. یکی از عوامل اصلی در کمبود کالاهای غیر یارانه ای انبار این کالاها توسط دلال ها و
همان کسانی است که ارز ۴۲۰۰ را خورده اند و با پول حرام کار حرام می کنند و یا اینکه کالای مورد نیاز توسط مصرف کننده
های خرد انبار می شود. آنها هر کجا صف می بینند ولو تفاوت بسیار جزئی با قیمت آزاد داشته باشد حتماً به صف می ایستند

بعضی از اهل فن می گوید اگر دولت انبارهای بزرگ و پنهان دلالان یک استان ایران را به بازار بریزد برای کل ایران کفاف
میکند. در این مقطع حساس هرگونه انبار کالا چه کلی چه جزئی خنجر از پشت به ملت و خیانت به کشور و همراهی با دشمن

و گذاشتن آرزوی دشمنان در کف دستشان است.

عاملی گفت:

اسرائیل این روزها به دروغ همه جا را پر کرده که ایران در یکی از کشورهای همسایه اتباع اسرائیلی را ترور خواهد کرد و برای
تقویت این دروغ به اتباع خود می گوید مبادا به فلان کشور سفر کنید. متأسفانه امپراتوری رسانه ای دنیا نیز در دست آنهاست

و آنها از این طریق از ایران یک هیولای ترسناک که تمام قواعد بینالمللی را زیر پا میگذارد ساخته اند در حالی که هیچ کشوری
مثل اسرائیل در آشکار و علن اقدام به ترور اتباع کشورهای دیگر مخصوصاً اتباع کشورهای مخالف خود نمیکند و عجیب این

است که در دنیا کسی و نهادی در برابر او حرفی نمیزند.

عاملی گفت:

اسرائیل در این هفته دو عالم حساس دیگر ما را با سمی شهید کرد. از این معلوم می شود اگر آنها دست به ایران پیدا کنند در
عرض چند روز تمام دانشمندان ما را خواهند کشت. بعد از حمله آمریکا به عراق معلوم شد که اسرائیل پانصد دانشمند مهم

عراق را ترور کرده است. بعد از جنگ سوریه معلوم شد تمام دانشمندان حساس سوریه همه کشته شده اند اسرائیل و اربابان
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او هزار خواب برای ما دیده اند و پروژه هزار خنجر چیزی است که خودشان به آن تصریح کرده اند. اخیراً نخست وزیر رژیم
جعلی اسرائیل با بایدن ملاقات کرده و گفته یک طرح ویژه برای سرنگونی دولت ایران آماده کردهایم اسم این طرح عبارت

است از مرگ ایران با راهبرد هزاران خنجر من. می گویم این جمله نشان از شدت صلابت ملت ماست چون نشان میدهد که
یک خنجر دوخنجر ده خنجر و صدخنجر کارساز نیست آنها ۴۰ سال است این خنجر ها را به کار گرفته اند و از هیچ خنجری

مضایقه نکرده اند. به نظر شما ما چه گناهی کردیم که با هزار خنجر سراغ ما بیایند؟ علت یک چیز است ایران در زمان شاه
ایالت پنجاه و یکم آمریکا بود. می گویند الان نیز باید ایالت ما باشد. در زمان شاه به شاه می گفتند فلان قطعه باید از ایران
جدا شود و جدا می شد ولی الان نمی توانند دستور تجزیه دهند در آن زمان ایران عقبه اسرائیل را کاملاً تامین می کرد ولی

حالا از آن خیانت خبری نیست.

وی ادامه داد:

چرا اسرائیل این روزها بیشترین تقلا را می کند تا مذاکرات هستهای پا نگیرد چون به نحوی میداند یک فرصت طلایی برای
ایران درست شده است. اروپا بعد از تحریم نفت روسیه شدیداً به نفت ایران احتیاج دارد آمریکا را زیر فشار گذاشته که برجام

را عملیاتی کند بایدن نیز برای کنترل قیمت سوخت در آمریکا برای گرفتن رای آمریکاییها در دوره دوم شدیداً به نفت ایران
احتیاج دارد چین نیز برای تقویت اقتصاد خود با ایران شدیداً به لغو تحریم ها احتیاج دارد این یک فرصت استثنایی است و اگر

توافق صورت بگیرد و ایران از تحریم رها و به بازار نفت برگردد یک سود بسیار هنگفت به ایران سرازیر خواهد شد و این برای
اسرائیل کابوس است.

او با بیان اینکه جنگ اواکراین از جهت اقتصادی به نفع ایران تمام شده است عنوان کرد:

جنگ کلا حادثه خوشایندی برای بشریت نیست و همه انسان ها به دنبال صلح و زندگی مسالمت آمیز هستند. جنگ اوکراین نیز
از این قاعده مستثنی نیست با این حال از جهت اقتصادی به نفع ایران تمام شده است چون هم قیمت نفت و گاز را بالا برد و
هم اروپا را به طور کامل به نفت ایران محتاج کرد و این هر دو به نفع ایران است و یک فرصت استثنایی است تا ایران از آن

به عنوان برگ برنده در مذاکرات وین استفاده کند.

وی گفت:

آمریکا و اروپا با دیدن جراحی اخیر اقتصادی به طمع افتاده اند و همه چیز را به هم ریختند و حتی به رئیس آژانس دستور دادند
به دروغ بگوید سه مورد غیر بررسی شده در ایران موجود است تا فشار به ایران مضاعف شود که از بیخ دروغ بود در اینجا

ایران باید هم خاضع باشد و هم تو سری بخورد و این آنها را جری میکند لذا ایران نظارت فرا پادمانی را تعطیل کرد اما پای
برجام ایستاده و ذره ای تقصیر ندارد و آنها خودشان کار را خراب کرده اند و خودشان باید درست کنند.
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